漁業執照註銷登記申請書（漁筏用）
Cancellation Application of Fishing License（For Fishing Raft）

主旨：註銷漁業登記申請，資料如下，請惠予核准。

Subject: applying for cancellation of fishing registration.

 Information is as follows,

              Date:

漁

業

人

公 司 行 號

名 稱

Company Name

地 址

Address

申 請 人 或

代 表 人

A p p l i c a n t /

Representative

地 址

Address

出生年月日 Date of Birth
       年 月 日

dd/mm/yy

身分證統一編號 ID No.

船

名

中文：

Vessel Name in Chinese

漁筏統一編號

Uniform No.
CT   －

英文：

Vessel Name in English

管    數

No. of pipes

註銷登記原因：

Reasons for cancellation

  □過戶(Change of ownership)

  □滅失，並申請保留汰建權 (Loss, yet keep the right for reconstruction)

  □其他 (others)

一、本申請書乙份

 The Cancellation Form

二、檢附書件：

 Documents enclosed:

□漁業執照乙張(Fishing License)

□漁筏執照乙冊(Fishing Raft License)

□註銷原因證明書乙份(Proof of the said reason for cancellation)

□購油手冊(Fuel purchase Handbook)

此  致

高雄市政府海洋局

Kaohsiung City Marine Bureau

申 請 人 Applicant:                            簽章(Signature)

代 表 人 Representative：                      簽章(Signature)

電  話 Telephone：

中 華 民 國     年     月     日

代辦人 Agent：
電  話 Tel：